PROCESSO SELETIVO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

 EDITAL Nº 10/2023

ERRATA DO EDITAL DE ABERTURA E NOTA DA

PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,
em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública
o Resultado dos Inscritos para realização da prova objetiva para provimento de vagas e formação de
Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS IV CENTENÁRIO do município de São  Paulo − Região de São

Mateus.

               ERRATA DO EDITAL DE ABERTURA:

 Onde se lê:
 6. FORMA DE AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

 6.4 Os candidatos que obtiverem pontuação na PROVA OBJETIVA inferior a 6 (seis pontos) serão eliminados, mesmo

que as vagas disponíveis não sejam preenchidas em suatotalidade.

Leia-se:
6. FORMA DE AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

6.4 Os candidatos que obtiverem pontuação na PROVA OBJETIVA inferior a 5 (cinco pontos) serão eliminados,

mesmo que as vagas disponíveis não sejam preenchidas em suatotalidade.

NOTA DA PROVA

NOME COMPLETO
Nº DA

INCRIÇÃO

NOTA
DA

PROVA

STATUS DA
PROVA

ADELAIDE SUELY RIBEIRO DE SOUSA 163 6,66 HABILITADO

ADEMIR DE OLIVEIRA FERREIRA 33 5,66 HABILITADO

ADRIANA FARIAS VALINO 137 5,36 HABILITADO

ALBA REGIANE BEZERRA 142 6,66 HABILITADO

ALBA VALERIA SIQUEIRA DA CUNHA QUINTEIRO 36 5,66 HABILITADO

AMANDA AMORIM DE SOUZA 110 6,66 HABILITADO

AMANDA BORGES MONTEIRO 48 4,66 DESABILITADO

ANA CARLA PAIVA 68 - DESABILITADO

ANA FLAVIA SIMÕES DA SILVA 31 - DESABILITADO

ANA KATHLEN SIMÕES DA SILVA 32 - DESABILITADO

ANA LÚCIA ALVES 34 - DESABILITADO

ANA PAULA DA ROCHA SANTOS 111 6,96 HABILITADO

ANA PAULA ROSA PRETEL 155 - DESABILITADO

ANDREIA PAULA PEREIRA 29 5,96 HABILITADO

ANE CAROLINE ARAUJO DA SILVA 71 5,66 HABILITADO

ARLENE DIAS DE CASTRO  118 - DESABILITADO

BEATRIZ CRISTINE LUNA DE ARAUJO 143 6,36 HABILITADO

BIANCA BATISTA DA SILVA 100 4,36 DESABILITADO

BIANCA VERNIER DUARTE SABINO 175 4,36 DESABILITADO

BRUNA CAVALCANTE DE ALMEIDA 152 5,36 HABILITADO

BRUNA MARTINS DE SOUZA 157 - DESABILITADO

CAMILA CORREIA 75 - DESABILITADO

CAMILLA GOMES COQUEIRO 129 - DESABILITADO

CARLOS COSTA DA CUNHA 140 5,96 HABILITADO

CAROLINA DE ARRUDA FERREIRA 131 6,36 HABILITADO

CAROLINA VIEIRA GARCIA 158 5,66 HABILITADO

CELIA BARBOSA DA SILVA 93 6,36 HABILITADO

CLAUDIA APARECIDA COELHO DO VALE 179 6,36 HABILITADO

CLAUDIA CRISTINA SILVA SANTOS 148 - DESABILITADO

CLAUDIO PEREIRA NEVES 181 3,36 DESABILITADO

CONCEIÇÃO APARECIDA VILELA ANGELO 172 3,66 DESABILITADO

CRISTIANE DIAS SANTOS 17 6,36 HABILITADO

DAIANA MESSIAS VIEIRA 154 - DESABILITADO

DAIANE DE OLIVEIRA BORGES SIQUEIRA 30 - DESABILITADO

DAIANE SOUZA DE OLIVEIRA 162 3,66 DESABILITADO

DAIANE VIEIRA FERNANDES  35 3,36 DESABILITADO

DANIELE BISPO DOS SANTOS 106 - DESABILITADO

DANILO DA SILVA CARDOSO  86 - DESABILITADO

DANILO SANTOS DE LIMA 126 - DESABILITADO

DAVI BARBOSA ALVES 176 - DESABILITADO

DEBORA DA SILVA FREITAS FARIAS 130 - DESABILITADO

DEBORA MARTINS ARGOLO DE ANDRADE 59 4,96 HABILITADO

DIEGO RODRIGUES BRANDÃO 182 4,36 DESABILITADO

DOUGLAS GOMES DA COSTA SANTOS 52 5,66 HABILITADO

EDNA CASTILHO BORREGO 144 6,96 HABILITADO

ELIANA ROMERA DO AMARAL 138 4,66 DESABILITADO

ELIENE SANTIAGO PEREIRA 90 - DESABILITADO

ELISANGELA PINHEIRO BORDIGONE 135 - DESABILITADO

ERALDO GALDINO JUNIOR 76 - DESABILITADO

EVELYN BEATRIZ OLIVEIRA SANTIAGO 177 5,36 HABILITADO

EVELYN RODRIGUES SARMENTO 109 - DESABILITADO

FABRICIO LOPES MATOS 62 - DESABILITADO

FATIMA BATISTA RAMOS 8 5,66 HABILITADO

FATIMA YUMI TAMASHIRO 84 - DESABILITADO

FERNANDO APARECIDO MARCELINO 70 - DESABILITADO

FERNANDO GOMES DA COSTA SANTOS 51 6,96 HABILITADO

FRANCILENE LUNA DE ARAUJO 174 4,36 DESABILITADO

FRANCISCA BELARMINO DE ANDRADE 64 3,96 DESABILITADO

FRANCISCA SILVANA SANTOS CARVALHO 184 4,66 DESABILITADO

FRANCISLAINE DAS NEVES BATELLI 141 - DESABILITADO

GABRIEL DE JESUS DO NASCIMENTO 24 5,36 HABILITADO

GABRIEL LUIS FRUTUOSO 183 7,66 HABILITADO

GABRIELLE MARTINS ALVES ANTONIO 165 4,36 DESABILITADO

GIOVANA ALMEIDA SVECIA 55 - DESABILITADO

GIOVANNA FREITAS DIAS DOS SANTOS 61 - DESABILITADO

GISLENE APARECIDA BORGES NUNES PEREIRA 166 - DESABILITADO

GUILHERME GIMENES ESTEVES 5 4,66 DESABILITADO

IGLAIR JAQUELINE SOARES DA SILVA 14 5,96 HABILITADO

INARA MARIA DE SOUZA 119 5,96 HABILITADO

INGRID DA SILVA GOMES 39 5,36 HABILITADO

JANAYNA NUNES GOMES CABRAL 168 - DESABILITADO

JESSICA CRISTINA BISPO MOREIRA 2 3,96 DESABILITADO

JESSICA CRUZ DE ALENCAR 117 3,96 DESABILITADO

JHENYFER QUEIROZ DA SILVA 25 - DESABILITADO

JOAO VITOR DE OLIVEIRA MARCELINO 56 - DESABILITADO

JOSEFA LUCINILDA FERREIRA RAMOS 101 4,96 HABILITADO

JOSENEIDE BARBOSA RAMOS 74 - DESABILITADO

JULIA CEZAR DO VALE 160 4,66 DESABILITADO

JULIA DA SILVA BARBOSA 12 5,66 HABILITADO

JULIANA MARIA DE SOUZA 85 4,66 DESABILITADO

JULIANA ORZANQUI DE SOUSA 105 - DESABILITADO

JUSCIANE DE OLIVEIRA MARCELINO 19 - DESABILITADO

KAIO KALLEB DA SILVA 60 - DESABILITADO

KAIQUE SANTOS DE JESUS 4 6,66 HABILITADO

KAREN MEIRELES 16 - DESABILITADO

KARINA BEZERRA DA SILVA 42 3,36 DESABILITADO

KATIA CRISTINA SOUZA CAMPREGHER 132 5,96 HABILITADO

KATIA SIMONE ARAUJO DE BARROS 121 3,66 DESABILITADO

KAUAN RUDES VALLI DE ARAUJO CALANAS 77 - DESABILITADO

LAIANE KARINE LIMEIRA DENEZ 153 6,36 HABILITADO

LAIS DOS SANTOS  139 4,96 HABILITADO

LAÍS DUTRA PAULINO 81 6,66 HABILITADO

LARISSA MARQUES DA SILVA 37 6,36 HABILITADO

LAURA COELHO DO VALE 178 8,36 HABILITADO

LAYS GUIMARÃES FARIA 92 4,36 DESABILITADO

LETICIA PAULINO PEREIRA 82 5,96 HABILITADO

LILIAN DE MELO VENDRAMEL 107 3,36 DESABILITADO

LILIANE FELIX DE SOUSA 161 4,66 DESABILITADO

LINDALVA BATISTA PEREIRA 65 4,96 HABILITADO

LUCAS DE JESUS DO NASCIMENTO 94 - DESABILITADO

LUCIANA NOGUEIRA OLIVEIRA 73 5,36 HABILITADO

LUIS HENRIQUE VENDRAMEL 21 6,66 HABILITADO

MACIENE MARIA RIBEIRO  96 - DESABILITADO

MARCIA REGINA DOS SANTOS 28 2,36 DESABILITADO

MARIA DAS MERCEDES GOMES BATISTA 15 5,66 HABILITADO

MARIA DE FATIMA ALVES DA SILVA 146 - DESABILITADO

MARIA GORETE ARRAIS DA SILVA 116 - DESABILITADO

MARIA LÚCIA GOMES 7 6,36 HABILITADO

MARIA VALDÊNIA DE OLIVEIRA RAMOS 53 3,96 DESABILITADO

MARIANE DE SOUZA 171 - DESABILITADO

MARILENE APARECIDA DOMENCIANO 115 - DESABILITADO

MAURICIO XAVIER FILHO 49 - DESABILITADO

MAYARA GOMES DA SILVA 69 - DESABILITADO

MELISSA DA SILVA FRANCISCO 97 - DESABILITADO

MICHELE ARAUJO DOS SANTOS 58 - DESABILITADO

MICHELY RIZZA DE ALMEIDA PEREIRA 44 3,96 DESABILITADO

MILENA RIZZO DE ALMEIDA PEREIRA 125 5,36 HABILITADO

MIRIAM FERREIRA DE FRANÇA 134 4,96 HABILITADO

MONICA OFÉLIA DE ALMEIDA 63 6,36 HABILITADO

NATALIA BARBOSA BULHÕES 149 - DESABILITADO

NATALIA CRISTINA DA SILVA 170 - DESABILITADO

NATALIA TANDELLO DA SILVA 173 3,96 DESABILITADO

NÉLIA SOUZA DE OLIVEIRA LIMA 95 6,36 HABILITADO

NICHOLAS MENDONÇA SANTOS 167 8,36 HABILITADO

NÍNIVE MENEZES DA SILVA 83 - DESABILITADO

PATRICIA PRETEL FERNANDES 123 - DESABILITADO

PATRICIA VIVIANE MIGUEL  151 7,36 HABILITADO

PATRICK PEREIRA MARTINS 20 5,66 HABILITADO

PAULO HENRIQUE CARVALHO LISKE 79 4,66 DESABILITADO

PAULO RICARDO LEITE DE SIQUEIRA 10 5,66 HABILITADO

PRISCILA DUARTE CASTRO SOARES 122 - DESABILITADO

REGINA APARECIDA GONÇALVES OLIVEIRA 80 3,96 DESABILITADO

RENATA ALVES BARBOSA 124 5,96 HABILITADO

ROBERTO MARIANE GOMES DE MELO 47 - DESABILITADO

ROSELI CELSINA BARRETO 13 2,96 DESABILITADO

ROSELY PEREIRA DE AMORIM 128 5,36 HABILITADO

ROSIMEIRE DA SILVA BARBOSA 11 3,96 DESABILITADO

SANDRA REGINA DE LIMA DAMAS  112 4,96 HABILITADO

SHEILA VIEIRA DA CUNHA GARCIA 159 - DESABILITADO

SIBELLE CRISTINA CHEFFER 66 - DESABILITADO

SILVA VALERIA DE LIMA 45 - DESABILITADO

SOCORRO SOARES DE ALKIMIM 3 4,96 HABILITADO

STEFANY DE SOUZA MATOS 54 5,66 HABILITADO

STELA FERREIRA DE SOUZA 114 - DESABILITADO

SUELLEN SOUZA DA SILVA COUTINHO 26 5,66 HABILITADO

SUZANA GASPAR LUIS MATEQUE DOS SANTOS 120 4,66 DESABILITADO

TAINAN ALVES DA COSTA 41 5,66 HABILITADO

TAMIRES XAVIER 150 - DESABILITADO

TAMIRIS GOMES RODRIGUES 57 - DESABILITADO

TATIANE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 87 - DESABILITADO

TAWANY ANGELO MARTINS 164 4,66 DESABILITADO

THIAGO FERNANDES DE CARVALHO 78 - DESABILITADO

THIAGO GIL DOS SANTOS 91 5,66 HABILITADO

VALDEREZ  VIANA  SCADELAI 98 5,96 HABILITADO

VANDICLEIA DA SILVA 67 6,66 HABILITADO

VANDINÉIA DA SILVA 22 6,36 HABILITADO

VANESSA FERNANDA BARBOSA SIQUEIRA 103 - DESABILITADO

VANILLA MEDEIROS CAVALCANTE 127 - DESABILITADO

VICTOR HUGO BEZERRA DA SILVA 43 5,66 HABILITADO

VINICIUS ALEXANDRE OLIVEIRA FERNANDES LIMA 147 6,66 HABILITADO

VITORIA CRISTINA DA SILVA 113 1,96 DESABILITADO

VITORIA DA SILVA CAVALCANTE 88 - DESABILITADO

VIVIANE DE ASSIS ALVES 6 5,36 HABILITADO

VIVIANE DOS SANTOS SILVA 1 4,36 DESABILITADO

WELLINGTON SERGIO DA SILVA 156 - DESABILITADO

                    *Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no
endereço eletrônico www.fuabc.org.br e nas respectivas unidades.

SÃO PAULO, 09 DE MAIO DE 2023.

http://www.fuabc.org.br/